Dans le cas où ARAMISAUTO assiste le Client pour le règlement de sa TVA, celui-ci s’engage à transmettre tout 
document utile pour permettre à ARAMISAUTO d’effectuer cette démarche. Il s’engage à rembourser ARAMISAUTO 
dans l’éventualité d’un surcoût.

• �les frais de formalités facultatifs qui s’élèvent à deux cent quatre-vingt-huit (288) euros incluent :

• �la gestion des démarches d’immatriculation via télétransmission auprès de l’Etat ainsi que l’obtention de la 
carte grise provisoire, la pose de plaques provisoires, le cas échéant ;

• �la gestion administrative de la commande et la gestion avec l’administration française, en cas d’avance des